日本パラリンピック委員会（JPC）からの書類提出のご依頼

平素より当連盟の運営にご協力を頂き、厚く感謝申し上げます。

2015年１月１日より施行されています世界アンチ・ドーピング規定に基づき、ド
ーピング検査が実施される大会に参加する可能性のある未成年競技者（20歳未満）
の親権者よりドーピング検査実施に関する同意書を取得することが必要となりまし

た。

未成年競技者の親権者の方は、JPCからの事務連絡を熟読頂き、同意書のサンプル
を参考に同意書を作成・押印のうえ、下記提出先まで速やかにご送付ください。

同意書送付先

（日本パラ陸上競技連盟 強化委員会 サポート部門 アンチ・ドーピング部）

〒860－8518
熊本県熊本市北区山室 6－8－1
熊本機能病院 総合リハビリテーション部

東 利雄 宛て